en l’import amb IVA del pressupost base de licitació, error reproduït en els documents següents: plecs de 
prescripcions tècniques, plecs de clàusules administratives, proposta d’acord i certificat d’acord, tots ells 
incorporats a l’expedient.

El pressupost base de licitació de la contractació IVA inclòs és fixa en la quantitat de QUARANTA-UN MIL 
SET-CENTS VINT-I-CINC COMA SEIXANTA-QUATRE (41.725,29 €).

III. En data 11 de novembre de 2025 es va publicar l’anunci inicial en el perfil del contractant de 
l’Ajuntament de les Masies de Voltregà. El termini per la presentació d’ofertes va finalitzar el 21 de 
novembre de 2025.

IV. Es comprova que l’oferta presentada s’ajusta al pressupost de licitació establert a la clàusula 10.2 del

[...]

l’espectacle artístic de gran format “Cinto Fils”, inclòs dins la programació de Nadal de Les Masies de 
Voltregà a l’empresa EQM Serveis Culturals, SCCL amb núm. de NIF F63315865, d’acord amb l’oferta 
presentada, la qual compleix amb els requisits establerts als plecs de la licitació.

L’import total del contracte es de QUARANTA-UN MIL SET-CENTS VINT-I-CINC COMA SEIXANTA-
QUATRE (41.725,29 €) IVA inclòs, desglossat de la següent manera:

Pressupost base de licitació
Costos generals de l'espectacle

Concepte Preu sense IVA IVA Preu amb IVA
Idea i producció (direcció artística del projecte, 
producció, muntatge, transports)
Espectacles (Equip actors, regidoria, lloguer